

Pirkanmaan pelastuslaitoksen väistötilat

Tekninen lautakunta 27.09.2022 § 38
246/10.03.02.02/2022

Ruoveden paloasemalla työskentelevä Pirkanmaan pelastuslaitoksen henkilöstö on raportoinut vuonna 2012 sisäilmaongelmista. Tuolloin rakennukseen on tehty joitakin sisäilmaa parantavia toimenpiteitä. Nyt tilanne on viimeisen vuoden aikana huonontunut, minkä seurauksena Ruoveden kunta on teettänyt 22.6.2022 tilasta suppean sisäilmatutkimuksen. Tutkimuksen on tehnyt Terveet talot Oy (liite).

1.8.2022 päivätyn tutkimuksen mukaan mm. rakenteessa todettiin korjaamaton kosteusvaurio ja ulkoseinärakennetta voidaan pitää laaja-alaisesti kosteus- ja mikrobivaurioituneena. Saatujen tulosten johdosta Keuruun ympäristöterveysvalvontaviranomaiselta sekä Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintovirastolta on pyydetty ohjeita tilojen käytettävyydestä sekä kannanottoa käyttö- ja terveyshaitta vaikutuksista.

Tutkimustulosten johdosta Ruoveden kunnan tekninen johtaja Marja Rantanen ja kiinteistöpäällikkö Petri Kauppinen sekä Tampereen kaupungin sisäilma-asiantuntija Jenni Rämälä ja Pirkanmaan pelastuslaitoksen Pekka Mutikainen, Lassi Kylälampi ja Mika Salmela ovat palaveranneet (Teams) asiasta 15.9.2022. Palaverissa on päätetty, että kiinteistön omistajan toimesta kiinteistön tilasta laaditaan vielä tarkempi tutkimus, jonka perusteella kiinteistöä aletaan kunnostamaan, tai sille tehdään muita tarvittavia jatkotoimenpiteitä.

Laajemman tutkimuksen ajaksi tilassa työskenteleville pelastuslaitoksen henkilöstölle tarjotaan kunnan toimesta korvaavia väistötiloja. Näistä tiloista vuokrasopimuksen pelastuslaitoksen kanssa tekee hallintosäännön mukaisesti suora tekninen johtaja.

Esittelijä

Tekninen johtaja Marja Rantanen

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta toteaa, että Ruovedellä työskentelevälle Pirkanmaan pelastuslaitoksen henkilöstölle tarjotaan väistötilaksi vuokratilaa kunnan omistaman halli 7 päädyistä (yläkerran näyttelytila, sosiaalitalat sekä toimistotila).

Lisäksi tekninen lautakunta päättää, että se antaa VPK:n hälytys, nais- ja nuorisosaastolle luvan käyttää kunnan omistamia vapaana olevia tiloja (mm. kivikoulu, vanha päiväkotiki, hakatie) harjoituksiinsa ym. toimintaansa korvauksetta koko paloaseman tutkimus- ja kunnostusajan. Tilojen käytöstä tulee sopia aina ennen niiden käyttötarvetta. Käyttäjien tulee huolehtia, että tilat jäävät siistiin ja asianmukaiseen kuntoon käytön jälkeen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.